香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

SenseTime Group Inc.

(於開曼群島註冊成立以不同投票權控制的有限公司)

(股份代號：0020)

增設B類股份人民幣櫃台

茲提述商湯集團股份有限公司（「本公司」）於2023年4月24日就本公司根據聯交
所新的港幣－人民幣雙櫃台模式申請增設人民幣櫃台（「人民幣櫃台」）作出的公
告（「該公告」）。除非本公告另有所界定，否則於本公告所用的詞彙具有與該公
告所界定的相同涵義。

本公司欣然宣佈，本公司的B類普通股股份（「B類股份」）人民幣櫃台將自2023年
6月19日起推出。B類股份人民幣櫃台的詳情載列如下：

人民幣櫃台的股份代號： 80020

人民幣櫃台的英文股份簡稱： SENSETIME-WR

人民幣櫃台的中文股份簡稱： 商湯－WR

B類股份的每手買賣單位
（就港幣櫃台及人民幣櫃台而言）：

1,000股B類股份

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
SenseTime Group Inc.
商湯集團股份有限公司

執行主席
首席執行官
徐立博士

香港，2023年6月8日

於本公告日期，執行董事為徐立博士、湯曉鷗教授、王曉剛博士及徐冰先生；
非執行董事為范瑗瑗女士；以及獨立非執行董事為薛瀾教授、林怡仲先生及
厲偉先生。